

2.6.2023

FAKTÚRA č. 202310190



Odberateľ:

IČO 37831771

IČ DPH SK2021642502

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU

980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

Miesto podn.: GEMERSKÝ JABLONEC
Účet:

Dátum dodania: 23.05.2023
Dátum vyhotovenia: 31.05.2023
Dátum splatnosti: 13.06.2023

Dodávateľ:
IČO 47437219 IČ DPH SK2023865756
Vytneš, s.r.o.
Hviezdoslavova 439/6
979 01 Rimavská Sobota
DIČ : 2023865756

Miesto podn.: Rimavská Sobota
IBAN:SK82 0900 0000 4833 2875
C.úctu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX
Slovenská sporiteľňa a.s.

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	--------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrov.n.záväzkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

838	PLNOFAREBNÁ tlač A3/1	20%	15		0.8333	1.000	15.00
10408	XEROX A3/250 SR COLORcopy	20%	15	har	0.2667	0.320	4.80
831	PLNOFAREBNÁ tlač A4/1	20%	65		0.3583	0.430	27.95
4044	XEROX A4/200 biCLCpredaHAR	20%	70	ks	0.0958	0.115	8.05
881	ČB tlač A4/1 06-50 strán	20%	25		0.1000	0.120	3.00
1586	FAR PAP A4/160gr FAREB. há	20%	20	hár	0.0833	0.100	2.00

Doklad: 59943 zo dňa: 04.05.2023 Spolu za doklad: 60.80

831	PLNOFAREBNÁ tlač A4/1	20%	20		0.4167	0.500	10.00
4044	XEROX A4/200 biCLCpredaHAR	20%	20	ks	0.0958	0.115	2.30

Doklad: 59973 / N6117 zo dňa: 05.05.2023 Spolu za doklad: 12.30

831	PLNOFAREBNÁ tlač A4/1	20%	16		0.4167	0.500	8.00
4820	ETIK B A4 70x36	20%	16	hár	0.1000	0.120	1.92
2258	OBAL A4 na spis list ZA	20%	5	kus	7.5000	9.000	45.00
1855	FIX CENT 8566/4 OKR	20%	1	bal	2.0917	2.510	2.51
3556	FIX CENT 2846/4 PERMA	20%	2	bal	1.1583	1.390	2.78

Doklad: 60086 / N6129 zo dňa: 12.05.2023 Spolu za doklad: 60.21

831	PLNOFAREBNÁ tlač A4/1	20%	18		0.4167	0.500	9.00
9255	XEROX A4/250 bie ColorCOPY	20%	18	har	0.1208	0.145	2.61
838	PLNOFAREBNÁ tlač A3/1	20%	5		1.1667	1.400	7.00
34	Lamin 080-100/307x430 A3	20%	5		1.5000	1.800	9.00
3484	LAMIF A3 080/303x426	20%	5	kus	0.2167	0.260	1.30
4187	EUROOBAL A4 / kus	20%	300	kus	0.0333	0.040	12.00
7289	KRIEDA BIELA 100ks	20%	4	bal	5.1917	6.230	24.92
6368	KRIEDA FAR/6 tab. 0112505	20%	5	bal	1.4333	1.720	8.60
8354	XEROX A4/80 ŠTANDmulti PAP	20%	10	bal	4.9167	5.900	59.00
6651	LEP PASKA OBO50mmx10m67710	20%	1	kus	1.2250	1.470	1.47
12224	TON BROTHER TN-1030/1050EC	20%	2	kus	7.9167	9.500	19.00
7877	CARren HP1102 CRG725-CE285	20%	2	kus	12.0833	14.500	29.00
19185	CARren SAMSUNG D101 SC3400	20%	2	kus	14.5833	17.500	35.00

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
13354	CARren HP W1106A HP 106A	20%	2	kus	33.3333	40.000	80.00
Doklad: 60286 / N6157 zo dňa: 23.05.2023					Spolu za doklad:		297.90
Sadzba		Cena bez dane		D P H		Spolu s daňou	
20 %		359.34		71.87		431.21	
Spolu:		359.34		71.87		431.21	
				Základ dane:		359.34	
SUMA NA ÚHRADU							431.21 €

Faktúra slúži zároveň aj ako DODACÍ LIST !
Vytnes, s.r.o. je zapísaný v OR OS Banská Bystrica odd. Sro, vl. 25040/S
PLATBU POUKÁŽTE NA HOREUVEDENÝ ÚČET S VARIABILNÝM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal:.....č.OP:.....

Percento penalizácie : 0.1%



Predajňa: Vytnes, s.r.o.
Hviezdoslavova 439/6
979 01 Rimavská Sobota

Vyhotovil: Správca systému

VYTNES, s.r.o.
Hviezdoslavova 439/6
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 47437219
IČ DPH: SK2023865756